

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 4045
str. Nicolai Zelinski, 12/6**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 5533.65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	50.00	36.67 29.74	1833.74 1486.97
2	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	10.00	164.87 90.07	1648.69 900.68
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			3482.42
CAS			24.00 %			573.04
Total:			100.00 +			4055.46
Transport materiale			5.00 %			54.50
Total:			100.00 +			4109.96
Cheltueli de regie			10.00 %			411.00
Total:			100.00 +			4520.96
Beneficiu de deviz			2.00 %			90.42
Total:			100.00 +			4611.38
TVA			20.00 %			922.28

Total deviz:

5533.65

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii PTC 4045
str. Nicolai Zelinski, 12/6**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 9
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 5533.65 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	24.10	84.97	2047.777
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4.00	84.97	339.88
Total:						2387.657

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2430226103000	Chit polimeric	kg	7.875	41.50	326.813
2.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	3.165	13.50	42.727
3.	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	12.66	55.33	700.478
4.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.525	38.00	19.95
Total:						1089.968

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.10	8.00	0.80
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.50	8.00	4.00
Total:						4.80

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	3482.42
CAS	24.00 %	573.04
Total:	100.00 +	4055.46
Transport materiale	5.00 %	54.50
Total:	100.00 +	4109.96
Cheltuieli de regie	10.00 %	411.00
Total:	100.00 +	4520.96
Beneficiu de deviz	2.00 %	90.42

Total:	100.00 +	4611.38
TVA	20.00 %	922.28

Total deviz: 5533.65

Antreprenor: "ADRIKA" SRL

Beneficiar: "Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect"Termoelectrica" S.A.
**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii
PTC 4045 str. Nicolai Zelinski, 12/6****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 9**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.67 29.74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	41.50	6.536
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	38.00	0.399
2	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.055	m2			164.87 90.07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.9100	84.97	77.323
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.2000	55.33	70.048
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.3000	13.50	4.273
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0500	8.00	0.40
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.0100	8.00	0.08

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)Beneficiar "Termoelectrica" S.A.
(functia, semnatura)